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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BEIJING MEDIA CORPORATION LIMITED
北青傳媒股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1000）

公佈
於二零一三年五月十五日（星期三）舉行的股東週年大會投票結果

北青傳媒股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然公佈，本公司已於二零一三年五月十五
日（星期三）下午二時正假座中華人民共和國（「中國」）北京市朝陽區白家莊東裡 23號A座北京青年
報大廈二十一層（郵政編碼：100026)舉行二零一二年股東週年大會（「股東週年大會」）。

於股東週年大會上，於股東週年大會通告所載的建議決議案均以投票方式表決並獲正式通過。

有關股東週年大會上提呈的決議案的投票結果如下：

特別決議案
總票數（佔總投票百分比）

贊成 反對

1. 考慮及酌情批准修訂本公司公司章程。 161,961,000

(99.8579%)

230,500

(0.1421%)

由於三分之二（2/3)以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為特別決議案。

普通決議案
總票數（佔總投票百分比）

贊成 反對

2. 考慮及酌情批准本公司截至二零一二年十二月三十一日止年
度之董事會報告。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。
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3. 考慮及酌情批准本公司截至二零一二年十二月三十一日止年
度之監事會報告。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

4. 考慮及酌情批准本公司截至二零一二年十二月三十一日止年
度之經審核財務報表。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

5. 考慮及酌情批准本公司之利潤分配預案，即建議分配截至二
零一二年十二月三十一日止年度之末期股息每股人民幣0.30元
（含稅），合共約人民幣59,193,000元，及授權本公司董事會主
席進行上述分配。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

6. 考慮及酌情批准續聘信永中和會計師事務所（特殊普通合夥）
為本公司二零一三年年度核數師及授權本公司董事會審計委
員會釐定其酬金。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

7. 考慮及酌情批准修訂本公司董事會議事規則。 162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

8. 考慮及酌情批准重選張延平先生為本公司執行董事，授權本
公司董事會薪酬委員會釐定其酬金，並授權本公司任何一位
董事代表本公司簽立服務合約或有關其他文件或補充協議或
契據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

9. 考慮及酌情批准重選余海波先生為本公司執行董事，授權本
公司董事會薪酬委員會釐定其酬金，並授權本公司任何一位
董事代表本公司簽立服務合約或有關其他文件或補充協議或
契據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。
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10. 考慮及酌情批准重選孫偉先生為本公司執行董事，授權本公
司董事會薪酬委員會釐定其酬金，並授權本公司任何一位董
事代表本公司簽立服務合約或有關其他文件或補充協議或契
據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

11. 考慮及酌情批准重選何筱娜女士為本公司執行董事，授權本
公司董事會薪酬委員會釐定其酬金，並授權本公司任何一位
董事代表本公司簽立服務合約或有關其他文件或補充協議或
契據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

12. 考慮及酌情批准重選李世恒先生為本公司非執行董事，授權
本公司董事會薪酬委員會釐定其酬金，並授權本公司任何一
位董事代表本公司簽立服務合約或有關其他文件或補充協議
或契據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

13. 考慮及酌情批准重選劉涵先生為本公司非執行董事，授權本
公司董事會薪酬委員會釐定其酬金，並授權本公司任何一位
董事代表本公司簽立服務合約或有關其他文件或補充協議或
契據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

14. 考慮及酌情批准重選吳佩華女士為本公司非執行董事，授權
本公司董事會薪酬委員會釐定其酬金，並授權本公司任何一
位董事代表本公司簽立服務合約或有關其他文件或補充協議
或契據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。
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15. 考慮及酌情批准重選李小兵先生為本公司非執行董事，授權
本公司董事會薪酬委員會釐定其酬金，並授權本公司任何一
位董事代表本公司簽立服務合約或有關其他文件或補充協議
或契據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

16. 考慮及酌情批准重選徐迅先生為本公司非執行董事，授權本
公司董事會薪酬委員會釐定其酬金，並授權本公司任何一位
董事代表本公司簽立服務合約或有關其他文件或補充協議或
契據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

17. 考慮及酌情批准重選李義庚先生為本公司非執行董事，授權
本公司董事會薪酬委員會釐定其酬金，並授權本公司任何一
位董事代表本公司簽立服務合約或有關其他文件或補充協議
或契據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

18. 考慮及酌情批准重選宋建武先生為本公司獨立非執行董事，
授權本公司董事會薪酬委員會釐定其酬金，並授權本公司任
何一位董事代表本公司簽立服務合約或有關其他文件或補充
協議或契據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

19. 考慮及酌情批准重選崔保國先生為本公司獨立非執行董事，
授權本公司董事會薪酬委員會釐定其酬金，並授權本公司任
何一位董事代表本公司簽立服務合約或有關其他文件或補充
協議或契據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。
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20. 考慮及酌情批准委任吳德龍先生為本公司獨立非執行董事，
授權本公司董事會薪酬委員會釐定其酬金，並授權本公司任
何一位董事代表本公司簽立服務合約或有關其他文件或補充
協議或契據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

21. 考慮及酌情批准委任崔恩卿先生為本公司獨立非執行董事，
授權本公司董事會薪酬委員會釐定其酬金，並授權本公司任
何一位董事代表本公司簽立服務合約或有關其他文件或補充
協議或契據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

22. 考慮及酌情批准委任陳冀先生為本公司獨立非執行董事，授
權本公司董事會薪酬委員會釐定其酬金，並授權本公司任何
一位董事代表本公司簽立服務合約或有關其他文件或補充協
議或契據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

23. 考慮及酌情批准重選田科武先生為本公司股東代表監事，支
付其酬金每年人民幣 20,000元（含稅），並授權本公司法定代
表人代表本公司簽立服務合約或有關其他文件或補充協議或
契據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。
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24. 考慮及酌情批准重選張傳水先生為本公司股東代表監事，支
付其酬金每年人民幣 20,000元（含稅），並授權本公司法定代
表人代表本公司簽立服務合約或有關其他文件或補充協議或
契據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

25. 考慮及酌情批准委任趙猛先生為本公司股東代表監事，支付
其酬金每年人民幣 20,000元（含稅），並授權本公司法定代表
人代表本公司簽立服務合約或有關其他文件或補充協議或契
據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

26. 考慮及酌情批准支付本公司職工代表監事嚴夢夢女士酬金每
年人民幣 20,000元（含稅），並授權本公司法定代表人代表本
公司簽立服務合約或有關其他文件或補充協議或契據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

27. 考慮及酌情批准支付本公司職工代表監事馬春丹女士酬金每
年人民幣 20,000元（含稅），並授權本公司法定代表人代表本
公司簽立服務合約或有關其他文件或補充協議或契據。

162,697,000

(99.8585%)

230,500

(0.1415%)

由於 50%以上票數表決贊成本決議案，故決議案獲正式通過為普通決議案。

賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對於股東週年大會上提呈的決議案的股
份總數為 197,310,000股，此乃於股東週年大會舉行日期本公司的已發行股份總數。

概無股份賦予持有人權利出席股東週年大會但只可於會上表決反對決議案且任何股東就股東週年
大會上提呈的決議案進行表決亦無任何限制。概無任何人士表示其有意對股東週年大會上提呈的
決議案投反對票或放棄投票。
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出席股東週年大會的股東及獲授權代理人共持有 162,927,500股股份，佔本公司全部已發行股本
82.57%。舉行股東週年大會已遵照中國公司法及本公司章程的規定。股東週年大會由本公司主席
張延平先生主持。

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則的規定，本公司核數師信永中和會計師事務所（特殊普
通合夥）擔任本次股東週年大會負責點票的監票人。

代表董事會
北青傳媒股份有限公司

主席
張延平

北京，二零一三年五月十五日

於本公佈日期，董事會成員包括本公司執行董事張延平、余海波、孫偉及何筱娜；本公司非執行
董事李世恒、劉涵、吳佩華、李小兵、徐迅及李義庚；以及本公司獨立非執行董事宋建武、崔保
國、吳德龍、崔恩卿及陳冀。

請同時參閱本公佈於本公司網站www.bjmedia.com.cn刊登的內容。


